[image: image1.jpg]

Каменский  сельский Совет депутатов

Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 13.05.2016 г                                     с. Нижняя Есауловка                                   №20/42
Об избрании председателя  Каменского
сельского Совета депутатов Манского
района Красноярского края

 На основании пункта 14 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 21 - Устава Каменского  сельсовета Манского района, Каменский   сельский Совет депутатов Манского района Красноярского края    РЕШИЛ:
1.  Избрать председателем  Каменского  сельского Совета депутатов  Манского района Красноярского края Тулимонас Николая Георгиевича.
2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                         Н.Г. Тулимонас
 Глава сельсовета                                                                       В.П.Данилов